
SOLICITAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

DISPENSA DE LICTTAÇÃO N" 016/202s - LEr N. 14.r33t2021 _ DECRETO
MUNICIPAL N'41612023

oBJETO: *CONTRATAÇÃO Or rVrpnrsA PARA AQUTSTÇÃO DE
APARELHOS DE AR COHNDICIONADO PARA SALAS DE AULA DA
ESCOLA MUNICIPAL GE,SSY ANTÔNION DA SILVA."

VALOR GLOBAL: R$ 60.000.00 (Sessenta Mil Reais).

PRAZO: 06 (seis) meses.

FORMA DE PAGAMENTO: os pagamentos serão efetuados da seguinte forma: Após
a emissão da Nota Fiscal:

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas com pagamento do referido objeto, eslão
previstos na dotação orçament.iria abaixo descrita:

DOTAÇÃO UNIDADE
Ficha 098
01.06.01. I 2.361.0007. I 09 1.0000.4.,1.90.52
.00 - MANUTENÇÃO E
REVITALIZAÇÃO NA EDUCAÇÃO -
Aquisição de Móveis, Equipamentos e

Utensílios ara o Ensino Fundamental

EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE.

Rua Rui Eerbosa, 335 - Centro - St o pedro.ra Cipà - trT - CEp: 74,AIS-OOO_ CItpJ: 37-464.,4A/OOOLOA

ESTADO DE MATO GROSSTO
PRTFEITI]RÂ MI'NICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

âDMTNTSTRAçÃO 2O2s A 2O2A
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Entid. CLoc FundProg Calgo Especificaçáo
Ficha F.R. c.A. Dêscriçào c.A.

Dotac lnicial

Empenhado
Saldo Reserva

Alter (+) Alter (-) Dotâçáo

. Saldo

Saldo Com Reserva

1

01
01 06
010601

12

12 361
'12 361

FtcHAS ORÇAMENTÁRtAS
PREFEITURA MUNICIPAL DÊ SAO PEDRO DA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Educação
Ensino Fufidamênlál

0007 MANUTENCAO E REVIÍALTZACAO DA EDUCÂÇÃO
0007 1091 OOOO, AOUISIÇAO DE MOVEIS ÉOUIP, E UTENSILIOS PARA O ENSINO FUNDAMENTAL

098 4.4.9O.52.OOEOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
200.101 Recurso Educaçáo 25olo

50.000,00

0,00

0,00

60.000,00
60.000,00

60.000,00

60.000 00 -50.000,00
2 1.500

TOTAL ORÇAMENTARIO 50.000,00

0,00

0,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00 -s0.000,00

50.000,00

0,00

0,00

60.000,00

60.000,00

60 000,00

60.000,00 -50.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA
RUA RUI BARBOSA. 335

37.464.948/0001-08 Exercicio: 2025

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
stTUAÇÃO ATÉ 2 OtO5t2O25

TOTAL GERAL


